LED PANELY
SLIM AG
LED stropní panely s bílým nebo stříbrným rámečkem o výkonu 12W až
60W, rozměry 295x295x10 mm, 595x595x10 mm, 1195x295x10 mm a
1195x595x14 mm. Krytí IP20, účiník 0,9. LED panely jsou dostupné v
barevných teplotách 3000K, 4000K nebo 6000K. Záruka 2 roky.
LED PANELY
SLIM AG
Parametry
Obj. kód Typ CCT Světelný tok Barva rámu Životnost L70 Výkon Krytí Rozměry
FP-M3030-IP20-12BR-CW 182014 6500K 900 lm bílá 30.000 hod. 12W IP20 295x295x10 mm
FP-M3030-IP20-12BR-NW 182519 4000K 900 lm bílá 30.000 hod. 12W IP20 295x295x10 mm
FP-M6060-IP20-40SR-CW 175405 6000K 3600 lm stříbrná 30.000 hod. 40W IP20 595x595x10 mm
FP-M6060-IP20-40SR-NW 178604 4000K 3600 lm stříbrná 30.000 hod. 40W IP20 595x595x10 mm
FP-M6060-IP20-40BR-CW 002588 6000K 3600 lm bílá 30.000 hod. 40W IP20 595x595x10 mm
FP-M6060-IP20-40BR-NW 001789 4000K 3600 lm bílá 30.000 hod. 40W IP20 595x595x10 mm
FP-M6060-IP20-40BR-WW 002595 3000K 3600 lm bílá 30.000 hod. 40W IP20 595x595x10 mm
FP-M12030-IP20-40BR-WW 187477 3000K 3600 lm bílá 30.000 hod. 40W IP20 1195x295x10 mm
FP-M12030-IP20-40BR-NW 002885 6500K 3600 lm bílá 30.000 hod. 40W IP20 1195x295x10 mm
FP-M12030-IP20-40BR-CW 002878 6500K 3600 lm bílá 30.000 hod. 40W IP20 1195x295x10 mm
FP-M12030-IP20-40SR-NW 182526 4000K 3600 lm stříbrná 30.000 hod. 40W IP20 1195x295x10 mm
FP-M12060-IP20-60BR-NW 004056 4000K 4980 lm bílá 30.000 hod. 60W IP20 1195x595x14 mm
FP-M12060-IP20-60BR-CW 004063 6000K 4980 lm bílá 30.000 hod. 60W IP20 1195x595x14 mm
Vstupní napětí:
Rozsah okolní teploty:
Krytí:
Stmívatelnost:
Kvalita podání barev:
Světelný zdroj:
Napájecí zdroj:
Úhel světla:
Životnost L70:
Instalace:
Materiál:
Příslušenství:
Záruka:
Vyzařovací charekteristika Způsob instalace
Fedatex plus s.r.o., Podnikatelská 565, 19011 Praha 9
www.idealed.cz | obchod@fedatex.cz
+420 274 023 159 | +420 603 303 454 | +420 736 260 166
2 roky
vsazená do kazetových stropů, s dokoupeným příslušenstvím vsazená do SDK podhledu, zavěšená nebo přisazená instalace
175~265V AC / 50-60 Hz
 -30°C ~ +50°C
IP20
NE (volitelně TRIAC, 1-10V, PWM, DALI)
Ra 80
integrovaný, LED SMD
externí (volitelně Tridonic, Meanwell, GLP)
120°
min. 30.000 hod.
hliníkové tělo, opálový PC kryt, PMMA světločinná deska
stmívatelný driver (TRIAC, PWM, 1-10V, DALI), nouzový modul 4W nebo 10W, instalační rámeček pro přisazenou montáž, lanka pro závěsnou instalaci, klipy pro montáž
do SDK podhledu